

केन्द्रीय विद्यालय रिकांग पिओ

साक्षात्कार

केन्द्रीय विद्यालय रिकांग पिओ मे सत्र 2023-24 के लिए संविदा आधार पर शिक्षको का पैनल तैयार करने हेतु दिनांक 22/03/2023 प्रातः 9 बजे से साक्षात्कार निम्नलिखित पदों के लिए लिया जाएगा ।

पीजीटी - संगणक विज्ञान, वाणिज्य, भूगोल, इतिहास, अर्थशास्त्र, गणित, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान ।

टीजीटी - हिंदी, संस्कृत, समाजिक विज्ञान, विज्ञान, गणित ।

प्राथमिक शिक्षक, खेल प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक, कम्प्युटर निर्देशक, काउंसलर और विशेष शिक्षक (Special Educator) ।

शैक्षणिक/वांछित योग्यता एवं वेतनमान :- के. वि. संगठन के नियमानुसार ।

कृपया दो (2) भरे हुए आवेदन पत्र जो कि विद्यालय के वेबसाइट पर उपलब्ध है के साथ प्रतिलिपि संलग्न कर सभी मूल प्रमाण पत्र साथ लेकर आए ।

नोट :- अधिक जानकारी के लिए के. वि. रिकांग पिओ की वेबसाइट <https://recongpeo.kvs.ac.in/> पर देखे ।

फ़ोन न०: 1786-223473

प्राचार्य

KENDRIYA VIDYALAYA RECKONG PEO

WALK IN INTERVIEW

A walk in interview will be held on 22nd March 2023 at 9 am onwards to select a panel of contractual teachers for the session 2023-24 purely on part time contract basis for the following posts:-

PGTs: - Computer Science, Commerce, Geography, History, Economics, Mathematics, Physics, Chemistry, Biology, Hindi and English.

TGT- Hindi, Sanskrit, Social science, Science, Mathematics and English.

PRTs, Sports Coach/Expert, Yoga Teacher, Comp. Instructor, Counselor and Special Educator.

Kindly bring two filled Performa available on school website and original documents & their photocopies.

Note: Educational/Desirable Qualifications as per KVS recruitment rules.

For More details visit School Website <https://recongpeo.kvs.ac.in/>.

Contact No.:- 1786-223473

PRINCIPAL